Ergebnisse Landesmeisterschaften 2024 Platze 1-3 Schiitzenkreis | Mittelbaden e.V.

Disziplin
Ordonnanzgew g Visierung
25m Revolver.44 Mag.
Lichtgewehr

50m Pistole Auflage

25m Revolver.44 Mag.
Ordonnanzgew of Visierung
Lichtgewehr

Lichtgewehr

25m Revolver.44 Mag.
25m Pistole.45
Unterhebelrepetierer .22Ir.
Unterhebelrepetierer .22Ir.

Klasse
Herren I
Herren Il
Schiler IV m

Senioren IV m
Herren Il
Herren I
Schiler lllm
Schler Il w

Herren I
Herren I
Herren I
Herren 1l

01.06.2024 / 02.06.2024
Platz Person

1 Daniel Fellner

1 Michael Fischer

1 Maximilian Schmalzle

2 Josef Lamprecht

2 Winfried Ranft-Stern
2 Daniel Fellner

2 Steven Herwig

2 Selenia Ganter

3 Rolf Fallert

3 Christian Schebesta
3 Ingo Ehrmeier

3 Michael Fischer

Verein
SV Oberkirch
SV Oberkirch
SSV Oberachern

SPS Buhlertal
SV Steinbach
SV Oberkirch
SSV Oberachern
SSV Oberachern

SV Steinbach
SV Oberkirch
SSV Oberachern
SV Oberkirch

ErgGes

304,0
373,0
91,1

273,0
371,0
316,0

94,2
138,9

369,0
369,0
331,0
351,0



